

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Gymnázium Hranice, Zborovská 293 – VýmĚna oken a zateplení fasády na přístavbě školy“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO pro akci: Gymnázium Hranice – VýmĚna oken a zateplení fasády na přístavbě školy“

zastoupená: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, na základě Plné moci ze dne 01. 06. 2023

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

Zápis v OR: Sp. značka C 7336 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

a

Traweko 96 s.r.o.

Se sídlem: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zápis v OR: Sp. značka C 15481 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25363751
DIČ: CZ25363751

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2023 Smlouvu o dílo na akci „Gymnázium Hranice, Zborovská 293 – Výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy“ č. 2023/04377/OI/DSM (dále jen „Smlouva“). Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 22. 1. 2024 Dodatek č. 1, kterým byl upraven termín dokončení díla.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce/méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem **upravuje rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Odpočet budek pro rorýse, ZL. Č. 2 (§ 222 odst. 5)	0,00	- 3 620,00
2) Nátěr střechy, ZL č. 8 (§ 222 odst. 6)	445 549,68	-323 472,99
3) Nápis na učebny, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4)	4 560,00	0,00
4) Izolace základu, ZL č. 3 (§ 222 odst. 4)	38 999,92	0,00
5) Omítky a stěrky, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4)	256 996,68	-233 017,11
6) Střecha a krov, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6)	24 711,37	0,00
7) Odpočet nerealizovaných položek, ZL č. 6 (§ 222 odst. 6)	0,00	-442 097,80
8) Klempířské konstrukce, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6)	47 358,34	-78 893,91
9) Elektroinstalace, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4)	12 463,94	0,00
10) Záchytný systém, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4)	143 611,69	0,00
11) Přesklení oken, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4)	48 693,00	0,00

Vícepráce a méněpráce celkem	1 022 944,62	-1 081 101,81
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	-58 157,19	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	6 270 396,58	1 316 783,28	7 587 179,86
Cena dle Dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
Cena dle Dodatku č. 2	-58 157,19	-12 213,01	-70 370,20
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatků č. 1-2	6 212 239,39	1 304 570,27	7 516 809,66

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1-2 včetně DPH slovy: sedm milionů pět set šestnáct tisíc osm set devět korun českých šedesát šest haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/107/54/2024 ze dne 22. 04. 2024.

Příloha: Položkový rozpočet

V Olomouci

V Prostějově

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Ing. Bc. Josef Velešík
na základě plné moci

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Ba-016/23** **Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy**

Objednatel: **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**
Jeremenkova 1191/40a DIČ: **CZ60609460**
77900 Olomouc-Hodolany

Zhotovitel: **Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO** IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-170 507,62
PSV	111 171,43
MON	1 179,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-58 157,19

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-58 157,19 CZK
Základní DPH	21 %	-12 213,01 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-70 370,20 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	-58 157,19	-12 213,02	-70 370,21	100
1	VCP - nápisy na učebny	0,00	4 560,00	957,60	5 517,60	-8
10	VCP klempířské kce	0,00	47 358,34	9 945,25	57 303,59	-81
11	VCP záchytný systém	0,00	143 611,69	30 158,45	173 770,14	-247
12x	VCP nátěry střech (sklon)	0,00	445 549,68	93 565,43	539 115,11	-766
13	VCP přesklení oken	0,00	48 693,00	10 225,53	58 918,53	-84
2	MNP - budky pro rorýse	0,00	-3 620,00	-760,20	-4 380,20	6
3	VCP - izolace základu	0,00	38 999,92	8 189,98	47 189,90	-67
4a	VCP - omítky, stěrky	0,00	256 996,68	53 969,30	310 965,98	-442
4b	MNP - omítky, stěrky	0,00	-233 017,11	-48 933,59	-281 950,70	401
5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha	0,00	24 711,37	5 189,39	29 900,76	-42
6	MNP	0,00	-442 097,80	-92 840,54	-534 938,34	760
7	MNP - klempířské kce	0,00	-78 893,91	-16 567,72	-95 461,63	136
8x	MNP - nátěry střechy (sklon)	0,00	-323 472,99	-67 929,33	-391 402,32	556
9	VCP elektro	0,00	12 463,94	2 617,43	15 081,37	-21
Celkem za stavbu		0,00	-58 157,19	-12 213,02	-70 370,21	100

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - VCP - nápisy na učebny

Popis rozpočtu: 10 - VCP klempířské kce

Popis rozpočtu: 11 - VCP záchytný systém

Popis rozpočtu: 12x - VCP nátěry střech (sklon)

Popis rozpočtu: 13 - VCP přesklení oken

Popis rozpočtu: 2 - MNP - budky pro rorýse

Popis rozpočtu: 3 - VCP - izolace základu

Popis rozpočtu: 4a - VCP - omítky, stěrky

Popis rozpočtu: 4b - MNP - omítky, stěrky

Popis rozpočtu: 5 - R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

Popis rozpočtu: 6 - MNP

Popis rozpočtu: 7 - MNP - klempířské kce

Popis rozpočtu: 8x - MNP - nátěry střechy (sklon)

Popis rozpočtu: 9 - VCP elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-13 310,57	22,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 114,00	-5,4
5	Komunikace	HSV			5 646,00	-9,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			184 033,50	-316,4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-240 510,35	413,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 936,30	-29,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 444,00	-5,9
8	Trubní vedení	HSV			1 638,00	-2,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-31 951,56	54,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 560,00	-7,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 212,00	-9,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 665,99	-28,7
997	Přesun sutě	HSV			-45 615,17	78,4
998	Přesun hmot	HSV			-68 369,76	117,6
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			-9 000,00	15,5
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			-3 000,00	5,2
711	Izolace proti vodě	PSV			3 625,46	-6,2
712	Povlakové krytiny	PSV			1 426,13	-2,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 002,09	-24,1

763	Dřevostavby	PSV			5 998,59	-10,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-22 252,42	38,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-3 078,00	5,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			143 611,69	-246,9
776	Podlahy povlakové	PSV			11 216,86	-19,3
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-13 999,35	24,1
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			122 076,69	-209,9
784	Malby	PSV			-200 149,31	344,2
787	Dokončovací práce - zasklívání	PSV			48 693,00	-83,7
M21	Elektromontáže	MON			1 179,00	-2,0
Cena celkem					-58 157,19	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	1	VCP - nápisy na učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 560,00
1	900111	Nápisy na učebny, viz.cenová nabídka	soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	10	VCP klempířské kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				47 358,34
1	764252405R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	55,00000	853,00	46 915,00
2	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,19360	2 290,00	443,34

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	11	VCP záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				143 611,69
1	7670111	Záchytný systém, viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	143 611,69	143 611,69

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	12x	VCP nátěry střech (sklon)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				445 549,68
1	783501221	Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	74,30	112 256,16
2	783501223	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	81,50	123 134,28
3	783501321	Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	103,00	155 617,55
4	783591113	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	36,10	54 541,69

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	13	VCP přesklení oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Dokončovací práce - zasklívání				48 693,00
1	787001	Přesklení oken, viz. cenová nabídka	soubor	1,00000	48 693,00	48 693,00

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	2	MNP - budky pro rorýse

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-3 620,00
1	R-622-101	D+M budky pro rorýse	kus	-2,00000	1 810,00	-3 620,00

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	3	VCP - izolace základu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 689,40
1	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,00000	1 700,00	6 800,00
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2,00000	320,00	640,00
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	20,00000	24,70	494,00
4	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,00000	344,00	688,00
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,40000	284,00	965,60
		Poplatek za uložení výkopku : 2*1,7		3,40000		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného	m3	2,00000	21,90	43,80
7	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,00000	233,00	466,00
8	583426832R	Kamenivo drcené 16/32 Z Bělkovice, OLK	t	4,00000	648,00	2 592,00
		2*2		4,00000		
Díl: 5		Komunikace				5 646,00
9	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	6,00000	219,50	1 317,00
10	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm	m2	6,00000	149,50	897,00
		12*0,5		6,00000		
11	592468020R	Dlažba betonová 500 x 500 x 50 mm hladká	kus	24,00000	143,00	3 432,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 444,00
12	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	430,50	3 444,00
Díl: 8		Trubní vedení				1 638,00
13	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	15,00000	44,80	672,00
14	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	15,00000	64,40	966,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 957,06
15	998018002U00	Přesun ruční budova v -12m	t	6,49840	1 840,00	11 957,06
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 625,46
16	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	8,00000	25,30	202,40
17	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	8,00000	139,00	1 112,00
18	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná , odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do	m2	10,00000	88,80	888,00
19	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	2,76000	60,40	166,70
		materiál : 8*0,3*1,15		2,76000		
20	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	9,20000	129,80	1 194,16
		materiál : 8*1,15		9,20000		
21	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05362	1 160,00	62,20

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	3	VCP - izolace základu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4a	VCP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 114,00
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	-----------------

1	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,00000	1 038,00	3 114,00
---	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------

chodba přízemí : 3 3,00000

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				187 653,50
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------

2	602011121RT3	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační Cemix, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	2,00000	1 103,00	2 206,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

chodba přízemí : 2 2,00000

3	602011141R00	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	258,00000	149,00	38 442,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

chodba přízemí : 258 258,00000

4	602011151RT0	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační Cemix, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	2,00000	177,50	355,00
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

chodba přízemí : 2 2,00000

5	602011198R00	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů Cemix (nové omítky a zdivo)	m2	102,00000	45,10	4 600,20
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

chodba přízemí : 102 102,00000

6	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony a staré omítky)	m2	841,50000	80,20	67 488,30
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

učebna 3.103 : 135,5 135,50000

sklad 3.103 : 32,5 32,50000

učebna 3.104 : 128,5 128,50000

učebna 1.107 : 88 88,00000

učebna 1.108 : 88 88,00000

místnost ekonomky : 63 63,00000

učebna 2.104 : 88 88,00000

kabinet 2.103 : 64,5 64,50000

učebna 2.105 : 88 88,00000

kancelář sekretariát : 65,5 65,50000

7	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	258,00000	289,00	74 562,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

chodba přízemí : 258 258,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 437,00
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	------------------

8	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	30,00000	70,50	2 115,00
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

kolem zárubní ... 6 učeben : 6*5 30,00000

9	612345111U00	S hladká omítka rýha stěna -150 mm	m2	7,90000	1 180,00	9 322,00
---	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------

učebna 3.103 a 3.104 : 7,9 7,90000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 708,93
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

10	998018002U00	Přesun ruční budova v -12m	t	2,55920	1 840,00	4 708,93
----	--------------	----------------------------	---	---------	----------	----------

Díl: 763		Dřevostavby				5 998,59
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

11	763111723U00	SDK příčka úhelník Al roh	m	126,20000	47,30	5 969,26
----	--------------	---------------------------	---	-----------	-------	----------

učebna 2.104 : 23,3 23,30000

2.105 : 23,3 23,30000

2.103 : 14 14,00000

3.103 : 2,7 2,70000

3.104 : 2,7 2,70000

1.107 : 23,1 23,10000

1.108 : 23,1 23,10000

kancelář sekretariát : 14 14,00000

12	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,01767	1 660,00	29,33
----	-----------	---	---	---------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4a	VCP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				11 216,86
13	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	93,00000	89,70	8 342,10
		chodba přízemí : 93		93,00000		
14	28342458R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271, 30 x 30 mm DEKOR	m	93,00000	29,80	2 771,40
		chodba přízemí : 93		93,00000		
15	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	111,13500	0,93	103,36
Díl: 784		Malby				32 867,80
16	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	418,00000	28,40	11 871,20
		učebna 2.104 : 60		60,00000		
		2.105 : 60		60,00000		
		2.103 : 30		30,00000		
		3.103 : 52		52,00000		
		3.104 : 49		49,00000		
		1.107 : 60		60,00000		
		1.108 : 60		60,00000		
		kancelář sekretariát : 30		30,00000		
		sklad 3.103 : 17		17,00000		
17	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,00000	75,80	20 996,60
		kancelář sekretariát a ekonomky : 277		277,00000		

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4b	MNP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				-233 017,11
1	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-911,29100	35,70	-32 533,09
		učebna 3.103 : 135,5		135,50000		
		sklad 3.103 : 32,5		32,50000		
		učebna 3.104 : 128,5		128,50000		
		učebna 1.107 : 88		88,00000		
		učebna 1.108 : 88		88,00000		
		místnost ekonomky : 63		63,00000		
		učebna 2.104 : 88		88,00000		
		kabinet 2.103 : 64,5		64,50000		
		učebna 2.105 : 88		88,00000		
		kancelář sekretariát : 65,5		65,50000		
		-1752,791		-1 752,79100		
2	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3 ,80 m	m2	-911,29100	220,00	-200 484,02
		učebna 3.103 : 135,5		135,50000		
		sklad 3.103 : 32,5		32,50000		
		učebna 3.104 : 128,5		128,50000		
		učebna 1.107 : 88		88,00000		
		učebna 1.108 : 88		88,00000		
		místnost ekonomky : 63		63,00000		
		učebna 2.104 : 88		88,00000		
		kabinet 2.103 : 64,5		64,50000		
		učebna 2.105 : 88		88,00000		
		kancelář sekretariát : 65,5		65,50000		
		-1752,791		-1 752,79100		

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 426,13
1	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	12,00000	21,40	256,80
2	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	13,80000	30,10	415,38
		12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		13,8		13,80000		
3	712691687	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky	m2	12,00000	59,40	712,80
4	31411510	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm	kg	0,13200	128,00	16,90
		12*0,011 'Přepočtené koeficientem množství :				
		0,132		0,13000		
5	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	14,01900	1,73	24,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 002,09
6	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	12,00000	74,50	894,00
		12 :				
		12		12,00000		
7	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	3,96000	31,60	125,14
		0,33*12 :				
		3,96		3,96000		
8	31111004	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	0,24000	85,90	20,62
		12*2/100 :				
		0,24		0,24000		
9	31121023	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 8mm	100 kus	0,24000	196,00	47,04
10	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	6,00000	190,00	1 140,00
		3*2 :				
		6		6,00000		
11	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,07900	8 030,00	634,37
		0,1*0,12*3*2*1,1 :				
		0,079		0,08000		
12	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	24,00000	190,00	4 560,00
		3*8 :				
		24		24,00000		
13	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,19800	9 220,00	1 825,56
		0,05*0,15*24*1,1 :				
		0,198		0,20000		
14	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	12,00000	133,00	1 596,00
		2*6 :				
		12		12,00000		
15	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,33000	8 310,00	2 742,30
		12*0,025*1,1 :				
		0,33		0,33000		
16	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	135,85000	3,07	417,06
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 283,15

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	12,00000	149,00	1 788,00
18	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	12,00000	618,00	7 416,00
19	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	92,04000	0,86	79,15

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	6	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-25 999,97
1	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-13,50000	320,00	-4 320,00
2	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-135,00000	24,70	-3 334,50
3	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-13,50000	344,00	-4 644,00
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-22,95000	284,00	-6 517,80
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného štěrkopisek netříděný	m3	-13,50000	21,90	-295,65
6	58331200	štěrkopisek netříděný	t	-23,76000	289,90	-6 888,02
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-240 510,35
7	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-3,41600	340,00	-1 161,44
8	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	-57,27000	813,00	-46 560,51
9	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu.	m2	-37,80000	986,00	-37 270,80
10	621325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-37,80000	183,00	-6 917,40
11	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami	m	-54,00000	141,00	-7 614,00
12	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek kenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	-693,57500	81,70	-56 665,08
13	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-229,80000	160,00	-36 768,00
14	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-139,55000	256,00	-35 724,80
15	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl	m	-59,40000	110,30	-6 551,82
16	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	-41,58000	126,90	-5 276,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-31 951,56
17	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-267,60000	24,00	-6 422,40
18	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-139,55000	40,00	-5 582,00
19	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-38,18000	88,10	-3 363,66
20	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-188,23500	88,10	-16 583,50

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	6	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-45 615,17
21	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-10,97046	2 040,00	-22 379,74
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-10,97046	307,00	-3 367,93
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-164,55690	13,40	-2 205,06
24	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-10,97046	1 610,00	-17 662,44
Díl: 998		Přesun hmot				-68 943,40
25	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-37,46924	1 840,00	-68 943,40
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				-9 000,00
26	034503000	Informační tabule na staveništi A3	kus	-2,00000	4 500,00	-9 000,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				-3 000,00
27	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytýčení inženýrských sítí	kpl	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-3 078,00
28	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	-95,00000	32,40	-3 078,00
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-13 999,35
29	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m ²	m ²	-8,00000	628,00	-5 024,00
30	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	-8,00000	84,20	-673,60
31	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m ²	-8,00000	21,60	-172,80
32	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	-8,00000	137,00	-1 096,00
33	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,21100	676,00	-142,64
34	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	-2,64000	602,30	-1 590,07
35	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	-8,80000	602,30	-5 300,24

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	7	MNP - klempířské kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-78 893,91
1	764248324	Oplechování říms a ozdobných prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	-55,00000	681,00	-37 455,00
2	764541305	Žlab podokapní z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-55,00000	741,00	-40 755,00
3	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,29865	2 290,00	-683,91

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	8x	MNP - nátěry střechy (sklon)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-323 472,99
1	783501211	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° oškrábáním	m2	-1 510,85000	61,40	-92 766,19
2	783501213	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° okartáčováním	m2	-1 510,85000	67,00	-101 226,95
3	783501311	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° odrezivěním	m2	-1 510,85000	85,70	-129 479,85

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	9	VCP elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						5 499,30
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	14,00000	99,70	1 395,80
		učebna výtvarné výchovy : 8		8,00000		
		učebna hudební výchovy : 6		6,00000		
2	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	29,00000	141,50	4 103,50
		učebna výtvarné výchovy : 16		16,00000		
		učebna hudební výchovy : 13		13,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 212,00
3	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	14,00000	103,00	1 442,00
		učebna výtvarné výchovy : 8		8,00000		
		učebna hudební výchovy : 6		6,00000		
4	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	29,00000	130,00	3 770,00
		učebna výtvarné výchovy : 16		16,00000		
		učebna hudební výchovy : 13		13,00000		
Díl: 998 Přesun hmot						573,64
5	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškově přes 6 do 12 m	t	0,31176	1 840,00	573,64
Díl: M21 Elektromontáže						1 179,00
6	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	39,30	1 179,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	1	VCP - nápisy na učebny	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			4 560,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 560,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 560,00 CZK
Základní DPH	21 %		957,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 517,60 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - VCP - nápisy na učebny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 560,00	100,0
Cena celkem					4 560,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	1	VCP - nápisy na učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 560,00
1	900111	Nápisy na učebny, viz.cenová nabídka	soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	2	MNP - budky pro rorýse	
Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460	DIČ: CZ60609460
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-3 620,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-3 620,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-3 620,00 CZK
Základní DPH	21 %		-760,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-4 380,20 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 2 - MNP - budky pro rorýse

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-3 620,00	100,0
Cena celkem					-3 620,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	2	MNP - budky pro rorýse

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-3 620,00
1	R-622-101	D+M budky pro rorýse	kus	-2,00000	1 810,00	-3 620,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	3	VCP - izolace základu	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			35 374,46
PSV			3 625,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 999,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38 999,92 CZK
Základní DPH	21 %		8 189,98 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			47 189,90 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 3 - VCP - izolace základu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 689,40	32,5
5	Komunikace	HSV			5 646,00	14,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 444,00	8,8
8	Trubní vedení	HSV			1 638,00	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 957,06	30,7
711	Izolace proti vodě	PSV			3 625,46	9,3
Cena celkem					38 999,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	3	VCP - izolace základu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 689,40
1	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,00000	1 700,00	6 800,00
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2,00000	320,00	640,00
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	20,00000	24,70	494,00
4	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,00000	344,00	688,00
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,40000	284,00	965,60
				Poplatek za uložení výkopku : 2*1,7		3,40000
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného	m3	2,00000	21,90	43,80
7	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,00000	233,00	466,00
8	583426832	Kamenivo drcené 16/32 Z Bělkovice, OLK	t	4,00000	648,00	2 592,00
				2*2		4,00000
Díl: 5		Komunikace				5 646,00
9	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	6,00000	219,50	1 317,00
10	639571110	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm	m2	6,00000	149,50	897,00
				12*0,5		6,00000
11	592468020	Dlažba betonová 500 x 500 x 50 mm hladká	kus	24,00000	143,00	3 432,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 444,00
12	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	430,50	3 444,00
Díl: 8		Trubní vedení				1 638,00
13	871219111	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	15,00000	44,80	672,00
14	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	15,00000	64,40	966,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 957,06
15	998018002	Přesun ruční budova v -12m	t	6,49840	1 840,00	11 957,06
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 625,46
16	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	8,00000	25,30	202,40
17	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	8,00000	139,00	1 112,00
18	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná , odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do	m2	10,00000	88,80	888,00
19	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	2,76000	60,40	166,70
				materiál : 8*0,3*1,15		2,76000
20	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	9,20000	129,80	1 194,16
				materiál : 8*1,15		9,20000
21	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05362	1 160,00	62,20

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	3	VCP - izolace základu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	4b	MNP - omítky, stěrky	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-233 017,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-233 017,11
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-233 017,11 CZK
Základní DPH	21 %		-48 933,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-281 950,70 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 4b - MNP - omítky, stěrky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			-233 017,11	100,0
Cena celkem					-233 017,11	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4b	MNP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				-233 017,11
1	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-911,29100	35,70	-32 533,09
		učebna 3.103 : 135,5		135,50000		
		sklad 3.103 : 32,5		32,50000		
		učebna 3.104 : 128,5		128,50000		
		učebna 1.107 : 88		88,00000		
		učebna 1.108 : 88		88,00000		
		místnost ekonomky : 63		63,00000		
		učebna 2.104 : 88		88,00000		
		kabinet 2.103 : 64,5		64,50000		
		učebna 2.105 : 88		88,00000		
		kancelář sekretariát : 65,5		65,50000		
		-1752,791		-1 752,79100		
2	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3 ,80 m	m2	-911,29100	220,00	-200 484,02
		učebna 3.103 : 135,5		135,50000		
		sklad 3.103 : 32,5		32,50000		
		učebna 3.104 : 128,5		128,50000		
		učebna 1.107 : 88		88,00000		
		učebna 1.108 : 88		88,00000		
		místnost ekonomky : 63		63,00000		
		učebna 2.104 : 88		88,00000		
		kabinet 2.103 : 64,5		64,50000		
		učebna 2.105 : 88		88,00000		
		kancelář sekretariát : 65,5		65,50000		
		-1752,791		-1 752,79100		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	4a	VCP - omítky, stěrky	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			206 913,43
PSV			50 083,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			256 996,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		256 996,68 CZK
Základní DPH	21 %		53 969,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			310 965,98 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 4a - VCP - omítky, stěrky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 114,00	1,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			187 653,50	73,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 437,00	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 708,93	1,8
763	Dřevostavby	PSV			5 998,59	2,3
776	Podlahy povlakové	PSV			11 216,86	4,4
784	Malby	PSV			32 867,80	12,8
Cena celkem					256 996,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4a	VCP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 114,00
1	346275113	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,00000	1 038,00	3 114,00
		chodba přízemí : 3		3,00000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				187 653,50
2	602011121	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační Cemix, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	2,00000	1 103,00	2 206,00
		chodba přízemí : 2		2,00000		
3	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	258,00000	149,00	38 442,00
		chodba přízemí : 258		258,00000		
4	602011151	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační Cemix, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	2,00000	177,50	355,00
		chodba přízemí : 2		2,00000		
5	602011198	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů Cemix (nové omítky a zdivo)	m2	102,00000	45,10	4 600,20
		chodba přízemí : 102		102,00000		
6	602011199	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony a staré omítky)	m2	841,50000	80,20	67 488,30
		učebna 3.103 : 135,5		135,50000		
		sklad 3.103 : 32,5		32,50000		
		učebna 3.104 : 128,5		128,50000		
		učebna 1.107 : 88		88,00000		
		učebna 1.108 : 88		88,00000		
		místnost ekonomky : 63		63,00000		
		učebna 2.104 : 88		88,00000		
		kabinet 2.103 : 64,5		64,50000		
		učebna 2.105 : 88		88,00000		
		kancelář sekretariát : 65,5		65,50000		
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	258,00000	289,00	74 562,00
		chodba přízemí : 258		258,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 437,00
8	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	30,00000	70,50	2 115,00
		kolem zárubní ... 6 učeben : 6*5		30,00000		
9	612345111	S hladká omítka rýha stěna -150 mm	m2	7,90000	1 180,00	9 322,00
		učebna 3.103 a 3.104 : 7,9		7,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 708,93
10	998018002	Přesun ruční budova v -12m	t	2,55920	1 840,00	4 708,93
Díl: 763		Dřevostavby				5 998,59
11	763111723	SDK příčka úhelník Al roh	m	126,20000	47,30	5 969,26
		učebna 2.104 : 23,3		23,30000		
		2.105 : 23,3		23,30000		
		2.103 : 14		14,00000		
		3.103 : 2,7		2,70000		
		3.104 : 2,7		2,70000		
		1.107 : 23,1		23,10000		
		1.108 : 23,1		23,10000		
		kancelář sekretariát : 14		14,00000		
12	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,01767	1 660,00	29,33

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	4a	VCP - omítky, stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				11 216,86
13	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	93,00000	89,70	8 342,10
		chodba přízemí : 93		93,00000		
14	28342458	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271, 30 x 30 mm DEKOR	m	93,00000	29,80	2 771,40
		chodba přízemí : 93		93,00000		
15	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	111,13500	0,93	103,36
Díl: 784		Malby				32 867,80
16	784498931	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	418,00000	28,40	11 871,20
		učebna 2.104 : 60		60,00000		
		2.105 : 60		60,00000		
		2.103 : 30		30,00000		
		3.103 : 52		52,00000		
		3.104 : 49		49,00000		
		1.107 : 60		60,00000		
		1.108 : 60		60,00000		
		kancelář sekretariát : 30		30,00000		
		sklad 3.103 : 17		17,00000		
17	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,00000	75,80	20 996,60
		kancelář sekretariát a ekonomky : 277		277,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			24 711,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 711,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		24 711,37 CZK
Základní DPH	21 %		5 189,39 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			29 900,76 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 5 - R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			1 426,13	5,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 002,09	56,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 283,15	37,6
Cena celkem					24 711,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 426,13
1	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	12,00000	21,40	256,80
2	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	13,80000	30,10	415,38
		12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		13,8		13,80000		
3	712691687	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky	m2	12,00000	59,40	712,80
4	31411510	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm	kg	0,13200	128,00	16,90
		12*0,011 'Přepočtené koeficientem množství :				
		0,132		0,13000		
5	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	14,01900	1,73	24,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 002,09
6	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	12,00000	74,50	894,00
		12 :				
		12		12,00000		
7	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	3,96000	31,60	125,14
		0,33*12 :				
		3,96		3,96000		
8	31111004	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	0,24000	85,90	20,62
		12*2/100 :				
		0,24		0,24000		
9	31121023	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 8mm	100 kus	0,24000	196,00	47,04
10	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	6,00000	190,00	1 140,00
		3*2 :				
		6		6,00000		
11	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,07900	8 030,00	634,37
		0,1*0,12*3*2*1,1 :				
		0,079		0,08000		
12	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	24,00000	190,00	4 560,00
		3*8 :				
		24		24,00000		
13	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,19800	9 220,00	1 825,56
		0,05*0,15*24*1,1 :				
		0,198		0,20000		
14	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	12,00000	133,00	1 596,00
		2*6 :				
		12		12,00000		
15	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,33000	8 310,00	2 742,30
		12*0,025*1,1 :				
		0,33		0,33000		
16	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	135,85000	3,07	417,06
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 283,15

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	5	R-024-033 - GYMNÁZIUM HRANICE - VCP střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	12,00000	149,00	1 788,00
18	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	12,00000	618,00	7 416,00
19	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	92,04000	0,86	79,15

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	6	MNP	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-425 020,45
PSV			-17 077,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-442 097,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-442 097,80 CZK
Základní DPH	21 %		-92 840,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-534 938,34 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 6 - MNP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-25 999,97	5,9
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-240 510,35	54,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-31 951,56	7,2
997	Přesun sutě	HSV			-45 615,17	10,3
998	Přesun hmot	HSV			-68 943,40	15,6
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			-9 000,00	2,0
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			-3 000,00	0,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-3 078,00	0,7
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-13 999,35	3,2
Cena celkem					-442 097,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	6	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-25 999,97
1	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-13,50000	320,00	-4 320,00
2	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-135,00000	24,70	-3 334,50
3	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-13,50000	344,00	-4 644,00
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-22,95000	284,00	-6 517,80
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného štěrkopisek netříděný	m3	-13,50000	21,90	-295,65
6	58331200	štěrkopisek netříděný	t	-23,76000	289,90	-6 888,02
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-240 510,35
7	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-3,41600	340,00	-1 161,44
8	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	-57,27000	813,00	-46 560,51
9	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu.	m2	-37,80000	986,00	-37 270,80
10	621325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-37,80000	183,00	-6 917,40
11	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami	m	-54,00000	141,00	-7 614,00
12	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek kenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	-693,57500	81,70	-56 665,08
13	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-229,80000	160,00	-36 768,00
14	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-139,55000	256,00	-35 724,80
15	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl	m	-59,40000	110,30	-6 551,82
16	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	-41,58000	126,90	-5 276,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-31 951,56
17	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-267,60000	24,00	-6 422,40
18	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-139,55000	40,00	-5 582,00
19	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-38,18000	88,10	-3 363,66
20	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-188,23500	88,10	-16 583,50

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	6	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997 Přesun sutě						-45 615,17
21	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-10,97046	2 040,00	-22 379,74
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-10,97046	307,00	-3 367,93
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-164,55690	13,40	-2 205,06
24	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-10,97046	1 610,00	-17 662,44
Díl: 998 Přesun hmot						-68 943,40
25	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-37,46924	1 840,00	-68 943,40
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						-9 000,00
26	034503000	Informační tabule na staveništi A3	kus	-2,00000	4 500,00	-9 000,00
Díl: VRN4 Inženýrská činnost						-3 000,00
27	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytýčení inženýrských sítí	kpl	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-3 078,00
28	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	-95,00000	32,40	-3 078,00
Díl: 781 Dokončovací práce - obklady						-13 999,35
29	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m ²	m ²	-8,00000	628,00	-5 024,00
30	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	-8,00000	84,20	-673,60
31	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m ²	-8,00000	21,60	-172,80
32	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	-8,00000	137,00	-1 096,00
33	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,21100	676,00	-142,64
34	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	-2,64000	602,30	-1 590,07
35	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	-8,80000	602,30	-5 300,24

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	7	MNP - klempířské kce	
Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460	DIČ: CZ60609460
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-78 893,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-78 893,91
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-78 893,91 CZK
Základní DPH	21 %		-16 567,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-95 461,63 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 7 - MNP - klempířské kce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-78 893,91	100,0
Cena celkem					-78 893,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	7	MNP - klempířské kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-78 893,91
1	764248324	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	-55,00000	681,00	-37 455,00
2	764541305	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-55,00000	741,00	-40 755,00
3	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,29865	2 290,00	-683,91

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	10	VCP klempířské kce	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			47 358,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 358,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		47 358,34 CZK
Základní DPH	21 %		9 945,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			57 303,59 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 10 - VCP klempířské kce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			47 358,34	100,0
Cena celkem					47 358,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	10	VCP klempířské kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				47 358,34
1	764252405	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	55,00000	853,00	46 915,00
2	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,19360	2 290,00	443,34

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	8x	MNP - nátěry střechy (sklon)	
Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460	DIČ: CZ60609460
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-323 472,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-323 472,99
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-323 472,99 CZK
Základní DPH	21 %		-67 929,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-391 402,32 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 8 - MNP - nátěry střechy (sklon)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-323 472,99	100,0
Cena celkem					-323 472,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	8x	MNP - nátěry střechy (sklon)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-323 472,99
1	783501211	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° oškrábáním	m2	-1 510,85000	61,40	-92 766,19
2	783501213	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° okartáčováním	m2	-1 510,85000	67,00	-101 226,95
3	783501311	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° odrezivěním	m2	-1 510,85000	85,70	-129 479,85

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	12x	VCP nátěry střech (sklon)	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			445 549,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			445 549,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		445 549,68 CZK
Základní DPH	21 %		93 565,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			539 115,11 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 12x - VCP nátěry střech (sklon)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			445 549,68	100,0
Cena celkem					445 549,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	12x	VCP nátěry střech (sklon)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				445 549,68
1	783501221	Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	74,30	112 256,16
2	783501223	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	81,50	123 134,28
3	783501321	Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	103,00	155 617,55
4	783591113	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 30 do 60°	m2	1 510,85000	36,10	54 541,69

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	9	VCP elektro	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 284,94
PSV			0,00
MON			1 179,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 463,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 463,94 CZK
Základní DPH	21 %		2 617,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			15 081,37 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 9 - VCP elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 499,30	44,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 212,00	41,8
998	Přesun hmot	HSV			573,64	4,6
M21	Elektromontáže	MON			1 179,00	9,5
Cena celkem					12 463,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	9	VCP elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 499,30
1	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	14,00000	99,70	1 395,80
		učebna výtvarné výchovy : 8		8,00000		
		učebna hudební výchovy : 6		6,00000		
2	612403385	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	29,00000	141,50	4 103,50
		učebna výtvarné výchovy : 16		16,00000		
		učebna hudební výchovy : 13		13,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 212,00
3	974031122	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	14,00000	103,00	1 442,00
		učebna výtvarné výchovy : 8		8,00000		
		učebna hudební výchovy : 6		6,00000		
4	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	29,00000	130,00	3 770,00
		učebna výtvarné výchovy : 16		16,00000		
		učebna hudební výchovy : 13		13,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				573,64
5	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškově přes 6 do 12 m	t	0,31176	1 840,00	573,64
Díl: M21		Elektromontáže				1 179,00
6	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	39,30	1 179,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	11	VCP záchytný systém	
Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460	DIČ: CZ60609460
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			143 611,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 611,69
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		143 611,69 CZK
Základní DPH	21 %		30 158,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			173 770,14 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 11 - VCP záchytný systém

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			143 611,69	100,0
Cena celkem					143 611,69	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	11	VCP záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				143 611,69
1	7670111	Záchytný systém, viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	143 611,69	143 611,69

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	13	VCP přesklení oken	
Objednatel:	Olomoucký kraj	IČO: 60609460	
	Jeremenkova 1191/40a	DIČ: CZ60609460	
	77900 Olomouc-Hodolany		
Zhotovitel:	Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			48 693,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			48 693,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		48 693,00 CZK
Základní DPH	21 %		10 225,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			58 918,53 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: Ba-016/23 - Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 13 - VCP přesklení oken

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
787	Dokončovací práce - zasklívání	PSV			48 693,00	100,0
Cena celkem					48 693,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	Ba-016/23	Gymnázium Hranice - výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy
O:	01	Objekt
R:	13	VCP přesklení oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Dokončovací práce - zasklívání				48 693,00
1	787001	Přesklení oken, viz. cenová nabídka	soubor	1,00000	48 693,00	48 693,00